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Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Inversion Publica

Deuda Publica
Superavit / Déficit

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

MUNICIPIO DE GUANAJUATO

Flujo de Fondos

Estimado / Aprobado

655,518,244.00
89,263,328.00
0.00

0.00
106,460,689.00
9,752,872.00
10,643,099.00
0.00
439,398,256.00
0.00

0.00
655,518,244.00
370,350,160.41
64,764,052.56
99,701,653.02
51,775,426 .49
58,580.00
41,639,199.00
11,647,032.12
10,435,966.40
5,146,174.00
0.00

Devengado

554,256,622.84
74,108,435.10
0.00

0.00
55,795,221.00
7,724,814.29
13,038,498.06
0.00
375,013,582.77
0.00
28,576,071.62
424,500,154.43|
259,903,154.91
35,788,987.74
68,584,346.40
32,874,825.55
2,622,530.32
18,195,953.49
0.00
3,080,000.00
3,450,356.02
129,756,468.41

Recaudado /

74.108,435.10
0.00

0.00
55,795,221.00
7,724,814.29
13,038,498.06
0.00
375,013,582.77
0.00
28,576,071.62
423,426,750.86)"
250,887,772.66
35,427,316.58
67,972,784.29
32,874,825.55
2,622,530.32
18,111,165.44
0.00
3,080,000.00
3,450,356.02
130,829,871.98

\

No Etiquetado

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengado

61,459,204.18

Recaudado /
Pagado

61,936,172.29

Recursos Fiscales 0.00 26,239,243.81 26,700,829.67
Financiamientos Internos 0.00 0.00 0.00
Financiamientos Externos 0.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 0.00 0.00 0.00
Recursos Federales 0.00 34,859,187.37 34,874,569.62
Recursos Estatales 0.00 0.00 0.00
Otros Recursos de Libre Disposicion 0.00 360,773.00 360,773.00 | .
Etiquetado 0.00 68,207,264.23 | © 68,893,699.69 |
Recursos Federales 0.00 49,241,007.08 49,837,442.54
Recursos Estatales 0.00 19,056,257.15 19,056,257.15
Otros Recursos de Transfere%Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00|
Superavit/Déficit ' 0.00 129,756,468.41) ~~ 130,829,871.98

Lic. Mario Alejandro Navarro Saldaf
Presidente Municipal

\/

del H. Ayuntamiento

C.P. Juan An [s]
orerdyM

icipal

“Bgjo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"”,

aldés Fonseca





